
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000259/2013 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000047/2013

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

28/08/2013

09/09/2013 às 13:00 hs

09/09/2013 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005573 - Atlântica Didática e Pedagógia Distrituidora Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Guiricema, 294 - A - Salgado Filho, Belo Horizonte-MG

30.550-740CEP..................................:

CNPJ 11.384.015/0001-17 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              7.954,52          (  Sete Mil e Novecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta e Dois Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005574 - ESCOLAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua BRIGADEIRO FRANCO, 2666 - LOJA 04 - Centro, Curitiba-PR

80.250-030CEP..................................:

CNPJ 15.030.179/0001-05 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              2.888,34          (  Dois Mil e Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Trinta e Quatro Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 25 de Setembro de 2013

Ordenador da Despesa


